[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ
п. Березовка

 « 12 »  мая  2015 г.

№ 48-4
О  внесении изменений
в Решение Березовского поселкового

Совета депутатов от 15.06.2010 г. № 3-5
«Об утверждении Правил благоустройства,

озеленения и содержания территории

муниципального образования поселок Березовка»

           Во исполнение  протеста Красноярской транспортной прокуратуры от 01.04.2015 года № 23/12-02-2015 «На п. 2.27 Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования поселок Березовка, утвержденных Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 15.06.2010 года № 3-5»,   Березовский поселковый Совет депутатов
           РЕШИЛ:

         1. Отменить п. 2.27 Приложения № 1 к Решению Березовского поселкового Совета  депутатов от 15 июня 2010 года № 3-5 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории  муниципального образования поселок Березовка»

     2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Березовского поселкового Совета по благоустройству, градостроительству и ЖКХ и земельным вопросам.
    3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня официального опубликования в районной газете « Пригород».
 Глава поселка                                                                          С.А.Суслов
Председатель Березовского

поселкового Совета депутатов

  И.Л. Шилов